UỶ BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG AN SINH

Số: 65/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Sinh, ngày  16 tháng 6 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Kiện toàn Ban chỉ đạo thu thuế sản phẩm, các quỹ vụ Chiêm năm 2021

                           UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG AN SINH

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 16 tháng 12 năm 2002;

Theo đề nghị của Công chức Tài chính- Kế toán phường và Giám đốc HTX
DVNN phường An Sinh,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo thu thuế sản phẩm, các quỹ vụ Chiêm năm 2021
gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông: Nguyễn Văn Hinh - Chủ tịch UBND phường - Trưởng ban

2. Ông: Nguyễn Kim Biên - Phó Chủ tịch UBND phường - Phó ban

3. Ông: Nguyễn Kim Quân - Giám đốc HTX DVNN - Phó ban

4. Ông: Nguyễn Hắc Hải - Công chức Tài chính- Kế toán phường - Uỷ viên

5. Bà: Lương Thị Nhiên - Công chức Địa chính- XD - ĐT&MT - Ủy viên

6. Bà: Phạm Thị Tâm    - Công chức Văn phòng - Thống kê - Ủy viên

7. Ông: Nguyễn Thắng Tần - Chỉ huy trưởng BCH Quân sự - Ủy viên

8. Ông: Nguyễn Thành Trung - Trưởng Công an phường - Ủy viên

9. Ông: Vũ Văn Diễn - Công chức Văn hóa – xã hội phường - Ủy viên

10. Ông: Nguyễn Thắng Hội - Công chức Văn hóa – xã hội phường - Ủy viên

11. Ông: Trần Văn Điện - Công chức Tư pháp- Hộ tịch phường - Ủy viên

12. Ông Bùi Huy Thuận - Công chức Tư pháp - Hộ tịch phường - Ủy viên

13. Ông: Lê Văn Hùng - Công chức Địa chính- XD - ĐT&MT - Ủy viên

14. Ông: Nguyễn Quang Diến - Bí thư Chi bộ KDC Nghĩa Vũ - Ủy viên

15. Ông: Đào Văn Đóng - Bí thư Chi bộ, Trưởng KDC Văn Ổ - Ủy viên

16. Ông Nguyễn Kim Thơi - BTCB, Trưởng KDC Kim xuyên - Ủy viên

17. Ông: Nguyễn Đình Khiên - BTCB, Trưởng KDC Kim xuyên 4 - Ủy viên

18. Ông: Nguyễn Hữu Thúy - Trưởng KDC Nghĩa Vũ - Ủy viên

19. Bà: Nguyễn Thị Hoài - Trưởng đài truyền thanh phường - Ủy viên

* Mời các ông (bà) có tên sau tham gia Ban chỉ đạo

1. Ông Nguyễn Đình Trường - Chủ tịch UB MTTQ phường - Ủy viên

2. Bà: Nguyễn Thị Mến - Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ phường - Ủy viên

3. Ông Trần Văn Công - Chủ tịch Hội CCB phường - Ủy viên

4. Ông Vũ Văn Tới - Chủ tịch Hội ND phường - Ủy viên

5. Bà: Nguyễn Thị Hương - Bí thư ĐTN phường - Ủy viên

Điều 2. Ban Chỉ đạo có nhiệm vụ xây dựng chi tiết kế hoạch thu thuế sản phẩm,
và các quỹ vụ Chiêm năm 2021 đạt kết quả cao, đủ số lượng và đúng thời gian phát
động từ ngày 20/6/2021 đến ngày 30/6/2021.

Ban chỉ đạo hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể sau khi hết thời gian
phát động thu thuế sản phẩm và các quỹ vụ chiêm năm 2021.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

Công chức Văn phòng - Thống kê phường và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn
cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- TT Đảng uỷ- TT HĐND phường: B/c
- Như điều 3: thực hiện
- Lưu: VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hinh

DANH SÁCH PHÂN CÔNG

THÀNH VIÊN BAN CHỈ ĐẠO PHỤ TRÁCH CÁC KDC

Ông : Nguyễn Văn Hinh - Chủ tịch UBND phường - Phụ trách chung

I. Phụ trách KDC Nghĩa Vũ:

1. Ông: Bùi Huy Thuận - Công chức TP - HT phường        - Phụ trách KDC Nghĩa Vũ

2. Bà Nguyễn Thị Hoài             - Trưởng Đài truyền thanh        - Tổ trưởng

3. Ông: Nguyễn Quang Diến    - Bí thư Chi bộ KDC Nghĩa Vũ         - Tổ phó

4. Ông: Nguyễn Hữu Thuý - Trưởng KDC Nghĩa Vũ                   - Tổ viên

II. Phụ trách KDC Văn Ổ:

1. Ông: Vũ Văn Tới                   - Chủ tịch HND phường         - Phụ trách KDC Văn Ổ

2. Ông Trần Văn Công              - Chủ tịch Hội CCB phường                     - Tổ trưởng

3. Ông Đào Văn Đóng               - BTCB, Trưởng KDC                    - Tổ phó

III. Phụ trách KDC Kim xuyên 3:

1. Ông: Nguyễn Thắng Tần - UVUB - CHT QS             - Phụ trách KDC Kim xuyên 3

2. Bà Nguyễn Thị Hương             - Bí thư ĐTN phường                            - Tổ trưởng

3. Ông: Nguyễn Kim Thơi    - BTCB - Trưởng KDC                          - Tổ phó

4. Ông: Nguyễn Thắng Hội       - Công chức Văn hóa – xã hội      - Tổ viên

III. Phụ trách KDC Kim xuyên 4:

1. Ông: Nguyễn Đình Trường -  Chủ tịch UB MTTQ   - Phụ trách KDC Kim xuyên 4

2. Bà Nguyễn Thị Mến             - Chủ tịch Hội PN phường                       - Tổ trưởng

3. Ông: Nguyễn Đình Khiên - BTCB, TRưởng KDC Kim xuyên 4      - Tổ phó

4. Ông Nguyễn Kim Quân        - Giám đốc HTX DVNN                           - Tổ viên

Đề nghị các ông (bà) phụ trách các KDC đã được phân công về tổ chức triển
khai thực hiện tốt công tác thu nộp thuế sản phẩm, các quỹ vụ Chiêm năm 2021.

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-07-28T10:23:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Văn Hinh<nguyenvanhinh1966@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-07-31T09:32:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân Phường An Sinh<ansinh.kinhmon@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-07-31T09:32:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân Phường An Sinh<ansinh.kinhmon@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!